

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

H. HOFFMANN HOLDING A/S

Søholtvej 11, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 15 99 07 32

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2024.

Grete Hoffmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	H. HOFFMANN HOLDING A/S Søholtvej 11 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 15 99 07 32
	Stiftet: 1. februar 1992
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Hans Jørgen Hoffmann Hasse Hoffmann Frederik Hoffmann von Holten
Direktion	Hasse Hoffmann
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	H. Hoffmann A/S, Ebeltoft

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter og aktier, finansieringsvirksomhed samt handel, herunder handel med værdipapirer, og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er i året korrigeret for væsentlige fejl. Der er tale om forkert indregning af kapitalandele i underliggende dattervirksomhed H. HOFFMANN A/S. Dette resulterer i en påvirkning af resultatet og balancesummen for H. HOFFMANN HOLDING A/S sidste år. Påvirkningen har en negativt indvirkning på resultat, egenkapital og balancesum med i alt t.DKK 1.053. Korrektionen er foretaget ved at tilpasse sammenligningstallene.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.080 mod -11.144 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 383.899 mod -835.546 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Koncerntilskud

Selskabet har inden udløb af regnskabsåret 2024 ydet et koncerntilskud på i alt t.DKK 6.345 til dattervirksomheden H. Hoffmann A/S. Koncerntilskuddet udligner selskabernes mellemregning.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter statusdagen ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-13.080	-11.144
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	98.309	-1.053.190
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	302.153
Andre finansielle indtægter	289.895	62.430
Øvrige finansielle omkostninger	8.775	-69.795
Resultat før skat	383.899	-769.546
Skat af årets resultat	0	-66.000
Årets resultat	383.899	-835.546
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	383.899	0
Disponeret fra overført resultat	0	-835.546
Disponeret i alt	383.899	-835.546

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.330.311	886.799
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.330.311</u>	<u>886.799</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.330.311</u>	<u>886.799</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	6.345.202
Udskudte skatteaktiver	0	66.000
Tilgodehavende selskabsskat	3.395	251
Andre tilgodehavender	9.955	9.955
Tilgodehavender i alt	<u>13.350</u>	<u>6.421.408</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>674.796</u>	<u>656.574</u>
Værdipapirer i alt	<u>674.796</u>	<u>656.574</u>
Likvide beholdninger	<u>5.291</u>	<u>441</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>693.437</u>	<u>7.078.423</u>
Aktiver i alt	<u>8.023.748</u>	<u>7.965.222</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	5.487.993	5.104.094
Egenkapital i alt	6.487.993	6.104.094
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	66.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	66.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Anden gæld	1.510.755	1.770.128
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.535.755	1.795.128
Gældsforpligtelser i alt	1.535.755	1.795.128
Passiver i alt	8.023.748	7.965.222

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	1.000.000	5.939.640	6.939.640
Årets overførte overskud eller underskud	0	217.644	217.644
Korrektion af væsentlig fejl	0	-1.053.190	-1.053.190
Egenkapital 1. juli 2023	1.000.000	5.104.094	6.104.094
Årets overførte overskud eller underskud	0	383.899	383.899
	1.000.000	5.487.993	6.487.993

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2023	6.652.631	6.652.631
Tilgang i årets løb	<u>6.345.202</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>12.997.833</u>	<u>6.652.631</u>
Opskrivninger 1. juli 2023	-5.765.831	-4.712.642
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>98.309</u>	<u>-1.053.190</u>
Opskrivninger 30. juni 2024	<u>-5.667.522</u>	<u>-5.765.832</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>7.330.311</u>	<u>886.799</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
H. Hoffmann A/S, Ebeltoft	100 %	<u>7.330.311</u>	<u>98.309</u>
		<u>7.330.311</u>	<u>98.309</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. juni 2024	<u>674.796</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>275.234</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet givet pant i likvide beholdninger samt børsnoterede værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: t.DKK 656.

Til sikkerhed for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut, som pr. 30.06 2024 udgør t.DKK 608, har selskabet givet pant i ovenstående aktiver.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et eventualaktiv på i alt t.DKK 1.906, hvilket kan henledes til skattemæssige underskud fra tidligere år.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
